Директору Издательского дома НИУ ВШЭ
_________________________________________
ФИО
от ________________________________________
ФИО, должность руководителя структурного подразделения

Заявка
на получение ISBN
Прошу выдать ISBN на произведение _____________________________________________________________________________
ФИО автора(ов)

_____________________________________________________________________________
заглавие
подготовленное в _____________________________________________________________________________
название подразделения НИУ ВШЭ
Язык издания: ______________________
Форма издания:	  печатная, тираж ________ экз.
 электронная, тираж на носителях (при наличии)_______ экз.
Объем оригинал-макета:   ________ стр.     _________ уч.-изд. л.
Объем произведенной редакционно-издательской обработки:
 Полный цикл (включает редактирование, корректорскую вычитку, разработку макета и оформления книги, техническое редактирование и верстку, сверку, выпуск).
 Минимальный цикл (включает корректорскую вычитку, техническое редактирование и верстку, сверку, выпуск).
Ответственный от структурного подразделения НИУ ВШЭ за выпуск произведения:
_____________________________________________________________________________
ФИО
Тел.:    ______________________________     Е- mail: _______________________________
Приложения:
1. Оригинал-макет
2. Копия решения Совета ИД об издании произведения

Руководитель структурного подразделения:
_____________________________________________________________________________
подпись, ФИО,  дата

Принято к рассмотрению ИД НИУ ВШЭ
                                                                                  подпись, ФИО,  дата

[bookmark: _GoBack]Контакты в книжной редакции ИД  ВШЭ: ______________________________________
                                        ФИО

Тел.: ___________________________     E-mail: _____________________________________